[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая 2016 года                                          с. Чугуевка                                  № 214-НПА
О внесении изменения в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 08 декабря 2010 года № 1022-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок из реестра муниципальной собственности Чугуевского муниципального района»

Рассмотрев протест прокуратуры Чугуевского района от 25 апреля 2016 года № 7-5-2016/48, руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района администрация Чугуевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 08 декабря 2010 года № 1022-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок из реестра муниципальной собственности Чугуевского муниципального района»:
Пункт 2.14 раздела II изложить в следующей редакции:

«2.14. Иные требования, в том числе учитывающие особенности предоставления муниципальной услуги в МФЦ и особенности предоставления муниципальной услуги в электронной форме.
Заявление и документы, предусмотренные пунктом 2.6 настоящего административного регламента, могут быть поданы заявителем через МФЦ при наличии соглашения о взаимодействии, заключенного между администрацией Чугуевского муниципального района и МФЦ Приморского края.
Подача Заявления и документов, предусмотренных пунктом 2.6 настоящего Регламента через Единый портал, не предусмотрена.
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте Чугуевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Чугуевского муниципального района Ковалёва В.П.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации

Чугуевского муниципального района                                                                  В.П. Ковалёв